112 Glauchau - Waldenburg - Langenchursdorf

Umleitungsfahrplan

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Giiltig ab 02.06.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Stralle 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de Wir sind Cytmnsdg,v
Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 503 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 601 603 605 607 609 611
Verkehrshinweise S F S F F S
T2 Q (K] (K] B (K] (K] (K] (K] (K] (K]
58 |Glauchau, Wettiner Str. ab 06:56 13:20 14:14
58 |Glauchau, Theater 06:57 13:21 14:15
58 |Glauchau, August-Bebel-Strale 06:59 13:23 14:17
58 |Glauchau, Feuerwehrhaus 07:01 13:25 14:19
58 |Glauchau, Erich-Weinert-Schule 07:02 13:26 14:20
58 |Glauchau, Fr.-Mehring-Platz 07:03 13:27 14:21
58 | Linie 105 von Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung an| 05:08 07:04 14:08 16:38  17:.09 17:38 18:38 22:08
58 |Glauchau, Bahnhof Bst3 | 05117 0554 07:05 07:05 08:30 09:30 12:00 13:30 13:31 14:15 14:23 1551 1640 17:10 17:46 18:40 22:10 | 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
58 |Glauchau, Platz der Einheit 05:19 05:56 07:07 07:07 08:32 09:32 12:02 13:32 13:33 14:17 14:25 15553 16:42 17:12 17:48 18:42 22:12 | 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
58 |Glauchau, An der Spinnerei 05:22 0559 07:10 07:10 08:35 09:35 12:05 13:35 13:36 14:20 14:28 15:56 16:45 17:15 17:51 18:44 22:14 | 08:42 10:42 12:42 14:42 1642 1842
11 |Jerisau, Ortsmitte 05:24 06:01 07:12 07:12 08:37 09:37 12:07 13:37 13:38 14:22 14:30 15:58 16:47 17:17 17:53 18:46 22:16 | 08:44 10:44 12:44 14:44 1644 1844
11 |Jerisau, Kaufland | | | | 08:39 09:39 12:09 13:39 13:40 14:24 14:32 16:00 16:49 17:19 17:55 18:48 | 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
11 |Weidensdorf, Wartehalle 05:27 06:04 07:15 07:15 08:42 09:42 12:12 13:42 13:43 14:27 14:35 16:03 16:52 17:22 17:58 18:50 | 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
11 |Weidensdorf, Fachmarkt 05:28 06:05 07:16 07:16 08:44 09:44 12:14 13:44 1345 14:29 14:37 16:05 16:54 17:24 18:00 18:51 | 08:49 10:49 12:49 14:49 16149 18:49
11 |Remse, Colosseum 05:30 06:07 07:18 07:18 08:46 09:46 12:16 13:46 13:47 14:31 14:39 16:07 16:56 17:26 18:02 18:53 22:21 | 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
11 |Remse, Briicke 05:31 06:08 07:19 07:19 08:47 09:47 12:17 13:47 13:48 14:32 14:40 16:08 16:57 17:27 18:03 18:54 22:22 | 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
11 [Remse, Kertzsch Mitte 05:33 06:10 07:21 07:21 08:49 09:49 1219 13:49 13:50 14:34 14:42 16:10 16:59 17:29 18:.05 18:56 22:24 | 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
11 |Waldenburg, Abz Roter Graben 05:37 06:14 07:25 07:25 08:53 09:53 12:23 13:53 13:54 14:38 14:46 16:14 17:03 17:33 18:09 19:00 22:28 | 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
11| Linie 110 nach Meerane, Augasse ab| 05:42 09:57 12:32  13:57 16:18 17:07
11 |Waldenburg, Eurogymnasium 05:38 06:15 07:26 07:26 08:54 09:54 12:24 13:54 13:55 14:39 14:47 16:15 17:04 17:34 18:10 19:01 22:29 | 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
11 Waldenburg, Markt 05:39 06:17 07:27 07:27 0855 09:56 12:26 13:55 13:56 14:41 14:48 16:16 17:05 17:36  18:11 19:02 22:30 | 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
11 [Waldenburg, Bahnhofstr 49 | | | | | | 17:41 | 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
11 [Waldenburg, Gasthof Hirsch 06:19 09:58 12:28 14:43 14:50 16:18 18:13
11 |Waldenburg, Bahnhofstr 49 06:20 09:59 12:29 14:44 14:51 16:19 18:14
12 |Langenchursdorf, Goldene Aue 06:26 10:05 12:35 14:50 14:57 16:25 €18:20
12 |Langenchursdorf, Ebertmiihle 06:28 10:07 12:37 14:52  14:59 16:27 €18:22
12 |Langenchursdorf, Kindergarten 06:29 10:09 12:39 14:54 15:01 16:29 €18:24
12 [Langenchursdorf, Raiffeisenmarkt 06:30 10:10 12:40 14:55 15:02 16:30 €18:25
12 [Langenchursdorf, Schulstr 06:32 10:12  12:42 14:57 15:04 16:32 18:27
12 [Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst3 06:33 10:14 12:44 14:59 15:06 16:34 €18:29
12 |Callenberg, Abzw Langenchursdorf 06:35 10:15 12:45 15:.00 15:08 16:35 €18:30
12 [Callenberg, Sportplatz 06:37 10:17  12:47 15:.02 15:10 16:37 €18:32
12 |Callenberg, Am Rittergut an 06:39 10:18 12:48 15:03 15:12 16:38 18:33

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S

= verkehrt nur an Schultagen

@ = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384

€ = hélt nur zum Aussteigen

& = Rufbus - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung

0375 213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



112 Langenchursdorf - Waldenburg - Glauchau Umleitungsfahrplan ~ RVW {igiee

Giiltig ab 02.06.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Stralle 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de Wir sind C)ftmnsdg,v
Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 10 8 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 602 604 606 608 610 612
Verkehrshinweise F S F S S F S S F
T2 (K] Q (K] (K] (K] (K]
12 |Callenberg, Am Rittergut ab 04:56 05:37 06:58 10:25 10:35 12:59 15:04 15:16 16:39
12 |Callenberg, Sportplatz 04:57 05:38 06:59 10:26  10:36  13:00 15:.05 15:17 16:40
12 |Callenberg, Abzw Langenchursdorf 04:58 05:39 07:00 10:27 10:37 13:01 15:06 15:18 16:41
12 [Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst 4 05:00 05:41 07:02 10:29 10:39 13:03 15:08 15:20 16:43
12 [Langenchursdorf, Schulstr 05:01 05:42 07:03 10:30 10:40 13:04 15:09 15:21 16:44
12 |Langenchursdorf, Raiffeisenmarkt 05:03 05:44 07:05 10:32  10:42 13:06 15:11  15:23 16:46
12 |Langenchursdorf, Kindergarten 05:04 05:45 07:06 10:33  10:43 13:07 15:112  15:24 16:47
12 |Langenchursdorf, Ebertmiihle 05:05 05:46 07:07 10:34 10:44 13:08 15:13  15:25 16:48
12 [Langenchursdorf, Goldene Aue 05:07 05:48 07:09 10:36  10:46 13:10 15:15 15:27 16:50
11 |Waldenburg, Bahnhofstr 49 04:51 05:13 05:54 07:15 10:42 10:52 13:16 15:21  15:33 16:56 17:43 | 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
11 |Waldenburg, Gasthof Hirsch 04:52 05:14 05:55 07:16 10:43 10:53 13:17 15:22 15:34 16:57 17:44 | 09:07 11:07 13:07 15:.07 17:07 19:07
11 |Waldenburg, Markt 04:54 05:18 05:59 06:37 06:37 07:21 09:05 10:47 10:57 13:21 14:02 14:50 1524 15:38 16:14 16:14 17:00 17:47 | 09:09 11:09 13:09 15:.09 17:09 19:09
11| Linie 110 von Meerane, Augasse an 05:56 09:03 14:03 16:13 S 16:53
11 |Waldenburg, Eurogymnasium 04:55 05:19 06:00 06:38 06:38 07:22 09:06 10:48 10:58 13:22 14:03 14:51 15:25 15:39 16:15 16:15 17:01 17:48 | 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
11 |Remse, Kertzsch Mitte 05:00 05:24 06:05 06:43 06:43 07:27 09:11 10:53 11:03 13:27 14:08 14:56 15:30 1544 16:20 16:20 17:06 17:53 | 09:15 11:15 13:15 15:115 17:15 19:15
11 |Remse, Briicke 05:02 05:26 06:07 06:45 06:45 07:29 09:13 10:55 11:.05 13:29 14:10 14:58 15:32 1546 16:22 16:22 17:08 17:55 | 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
11 |Remse, Colosseum 05:03 05:27 06:08 06:46 06:46 07:30 09:14 10:56 11:06 13:30 14:11 14:59 15:33 1547 16:23 16:23 17:09 17:56 | 09:17 11:17 13:17 1517 1717 19:17
11 |Weidensdorf, Fachmarkt 05:05 05:29 06:10 06:48 06:48 07:32 09:16 10:58 11:.08 13:32 14:13 15:01 15:35 1549 16:25 16:25 17:11 17:58 | 09:19 11:19 13:19 15119 17:19 19:19
11 |Weidensdorf, Wartehalle 05:06 05:30 06:11 06:49 06:49 07:33 09:17 10:59 11:09 13:33 14114 1502 15:36 15:50 16:26 16:26 17:12 17:59 | 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
11 |Jerisau, Kaufland | | | | | 07:36 09:20 11:02 11:12 13:36 14:17 15:.05 15:39 | 16:29 16:29 1715 18:.02 | 09:23 11:23 13:23 15123 17:23 19:23
11 |Jerisau, Ortsmitte 05:09 05:33 06:14 06:52 06:52 07:38 09:22 11:04 11:14 13:38 14119 1507 1541 15:53 16:31 16:31 17:17 18:04 | 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
58 |Glauchau, An der Spinnerei 05:11 05:35 06:16 06:54 06:54 07:40 09:24 11:06 11:16 13:40 14:21 1509 1543 1555 16:33 16:33 1719 18:.06 | 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
58 |Glauchau, Platz der Einheit 05:14 05:38 06:19 06:57 06:57 07:43 09:27 11:09 11:19 13:43 14:24 15112 1546 1558 16:36 16:36  17:22 18:09 | 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
58 |[Glauchau, Bahnhof Bst 4 05:16 0540 06:21 06:59 06:59 07:45 09:29 11:11 13:45 15:14 15:48 16:00 16:38  17:24 18:11 | 09:31  11:31 13:31 15:31 17:31  19:31
58 | Linie 105 nach Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung ab 05:42 11:12 15:16 18:12
58 | Linie 105 nach Glauchau, Theater ab 16:42
58 |Glauchau, Fr.-Mehring-Platz 07:01
58 |Glauchau, Erich-Weinert-Schule 07:02
58 |Glauchau, Feuerwehrhaus 07:03
58 |Glauchau, August-Bebel-Stralte 07:05
58 |Glauchau, Theater 07:07
58 |[Glauchau, Wettiner Str. an 07:09
weiter als Linie
58 | 108 Glauchau, Platz der Einheit ab 16:36
12 | 108 Lichtenstein, Bahnhof Bst 2an 17:12

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen @ = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)
S = verkehrt nur an Schultagen 213384



